

Fabo ApS
Mejlgade 95, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 28 64 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

Frederik Halskou Wind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabo ApS
Mejlgade 95, 1
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.fabo.dk

CVR-nr.: 43 28 64 39

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kielstof Kjærsgaard, Direktør
Frederik Halskou Wind, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service indenfor online marketing og strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.745.309 kr. mod 274.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.709 kr. mod 62.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet indeholder fakturering for perioden januar til december.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>25/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.745.309	274.080
1 Personaleomkostninger	-991.351	-191.893
Driftsresultat	753.958	82.187
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.307	-1.398
Resultat før skat	751.951	80.789
Skat af årets resultat	-176.242	-18.700
Årets resultat	575.709	62.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	575.709	62.089
Disponeret i alt	575.709	62.089

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	18.900	8.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.900	8.670
Anlægsaktiver i alt	18.900	8.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.095	45.913
Igangværende arbejder	427.892	41.000
Periodeafgrænsningsposter	0	26.590
Tilgodehavender i alt	542.987	113.503
Likvide beholdninger	608.329	91.792
Omsætningsaktiver i alt	1.151.316	205.295
Aktiver i alt	1.170.216	213.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	637.798	62.089
Egenkapital i alt	677.798	102.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	176.242	18.700
Anden gæld	298.676	75.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.418	111.876
Gældsforpligtelser i alt	492.418	111.876
Passiver i alt	1.170.216	213.965

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.089	102.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	575.709	575.709
	40.000	637.798	677.798

Noter

	1/1 - 31/12 2023	25/5 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	974.988	189.053
Andre omkostninger til social sikring	10.508	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	5.855	0
	991.351	191.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.307	1.398
	2.307	1.398

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Kielstoft Kjærsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Kielstoft Kjærsgaard

Direktør

ID: db4d5c0b-5156-4ef3-907e-f2c0f3ce8b8a

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:44:04

Underskrevet med MitID



Frederik Halskou Wind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Halskou Wind

Direktør

ID: b4e116e7-5fbe-4864-897a-9ab80805c73e

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:42:21

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:52:44

Underskrevet med MitID



Frederik Halskou Wind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Halskou Wind

Dirigent

ID: b4e116e7-5fbe-4864-897a-9ab80805c73e

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 10:10:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c7353fppwv251666661

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.